marginal de la partida de nacimiento de los niños, a cuyo fin deberá librarse oficio al

Registro del Estado Civil y Capacidad de las Personas.

IV.- COSTAS en el orden causado (art. 19 Ley 5396).

V.- REGULAR los honorarios, del Dr.  LUCAS GABRIEL BANCALÁ, por el

patrocinio ejercido a favor de la actora en la suma de PESOS SETECIENTOS DIEZ

MIL  OCHOCIENTOS NOVENTA ($ 710.890 10 IUS ) dejándose constancia que para

efectuar tal regulación se han tenido en consideración la naturaleza delas presentes, la

extensión de las tareas efectuadas, etapas cumplidas y resultado de la tarea desarrollada

(arts. 6, 7, 9, 31 y ccdtes.